德明財經科技大學　函

地址：11451臺北市內湖區環山路一段

56號
承辦人：洪維倫
聯絡電話：02-2658-5801 分機2651
電子郵件：robert@takming.edu.tw
傳真：

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年9月10日
發文字號：德校務字第1100009205號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校舉辦「校務研究研究什麼？淺談校務研究的角色與任
務，以及議題發想之分享」講座，敬邀校務研究單位及對
校務研究有興趣之教職員生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、旨揭活動資訊如下：
(一)演講者：國立臺北商業大學校務研究中心辛旻靜老師。
(二)活動時間：110年10月18日（星期一）13時30分至15時

30分。
(三)活動地點：德明財經科技大學 綜合大樓五樓A502會議

室（台北市內湖區環山路一段56號）。
(四)報名方式：採線上報名，請至本校TIP線上系統報名：

https://reurl.cc/rgm1e4。囿於場地有限，限額
30名，額滿為止。

(五)因應中央流行疫情指揮中心防疫措施，參與講座活動時
請與會者務必自備口罩並全程配戴以及配合體溫測量。
(現場恕不提供口罩，請自行攜帶)。

(六)全程參與者將製發本校教資中心研習時數2小時之證
明。

(七)若有相關問題請洽洪先生，電話：02-26585801分機
2651；E-mail：robert@takming.edu.tw）。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

校務發展中心 1100008817